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RAMAZAN BAYRAMI ÖZEL Kapadokya Turu
Kapadokya turları fiyatları her bütçeye hitap etmesiyle ön plana çıkıyor. Geçmiş zamanların Katpatuka’sı, günümüzün Güzel atlar
diyarı” Kapadokya’sında; irili ufaklı vadiler, kiliseler, yeraltı şehirleri ve daha birçok gezi noktası keşfetmeniz için sizleri bekliyor.

Balon Seyir Turu
Üçgüzeller Panoromik
Ürgüp
 Uçhisar Güvercinlik Vadisi
Atv Turu
 Selime Katedrali

ARAÇ KALKIŞ DURAKLARIMIZ

19:00 Beylikdüzü Migros Önü
19:30 İncirli Metrobüs Durağı (Dilek Pastanesi Önü)
20:00 Mecidiyeköy Meydanı (Mado & Simit Sarayı)
20:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı önü
21:00 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
21:05 Pendik Köprüsü (Ankara Yönü)
21:20 Çayırova Mc Donalds
21:30 Gebze Center
22:00 İzmit Halkevi Durağı
22:45 Sakarya Otogar Kavşağı
03:00 Ankara Optimum AVM Önü



ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR

Otelde yapılan özel harcamalar
Tüm yemeklerde alınan içecekler
Öğle yemekleri
Ekstra belirtilen tüm tur ve etkinlikler ( Balon Seyri, Türk gecesi, Atv Safari vs)
Müze ve ören yeri girişleri

TUR PROGRAMI

  

1 Gün | İSTANBUL - KOCAELİ - SAKARYA

1. Gün: İstanbul'dan Hareket 

Araç Hareket ve Kalkış Yerleri 

19:00 Beylikdüzü Migros Önü
19:30 İncirli Metrobüs Durağı (Dilek Pastanesi Önü)
20:00 Mecidiyeköy Meydanı (Mado & Simit Sarayı)
20:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı önü
21:00 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
21:05 Pendik Köprüsü (Ankara Yönü)
21:20 Çayırova Mc Donalds
21:30 Gebze Center
22:00 İzmit Halkevi Durağı
22:45 Sakarya Otogar Kavşağı
03:00 Ankara Optimum AVM Önü

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Tatiljeti ile Kapadokya Turu için gece yolculuğuna
başlıyoruz. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Konaklama:  Gece Yolculuğu

  

2 Gün | Balon Seyir – Çanak Çömlek Atölyesi – Atv Turu – Dervent 

Balon Seyir – Çanak Çömlek Atölyesi – Atv Turu – Dervent Vadisi – Üçgüzeller Panoromik – Uçhisar Güvercinlik
Vadisi 

Gece yolculuğumuzun ardından Tatiljeti  ile Kapadokya turu sabahın erken saatlerinde Balonların havalanmasıyla birlikte Aşk
Vadisine giderek gündoğumu eşliğinde balonların havada oluşturduğu muhteşem görüntüyü izliyoruz. Bu muhteşem atmosfer
eşliğinde unutulmaz fotoğraflar çekerek bu anı ölümsüzleştirebilirsiniz. Balon Seyir turumuzun ardından Çanak Çömlek Atölyesine
gidiyoruz. Burada Ustamız bizlere eski dönemde çömlek yapımını anlatıp, gösterdikten sonra misafirlerimizden içerisinden birini
seçerek eğlenceli anlatımı ile çömlek yaptırmaya çalışacaktır. Ardından ustamızdan ürünler hakkında bilgi aldıktan sonra
alışverişlerimiz için zaman veriyoruz. Burada çömlek ürünleri ve hediyelik eşya alışverişlerinizi gerçekleştirebilirsiniz.
Alışverişlerimizin ardından otobüsümüze binerek Kapadokya’nın eğlenceli aktivitelerinden biri olan Atv turu için dileyen
misafirlerimizi Atv turu yapacakları alana bırakıyoruz. (Ekstra) Yaklaşık 45 dakika sürecek Atv turuna katılmayan misafirlerimiz ile
bölgede fotoğraf ve çay-kahve molası veriyoruz. Zamanımızın bitimiyle Atv turundan dönen misafirlerimizi alarak Hayal Vadisi
olarakta bilinen Dervent Vadisi’ne geçiyoruz. Buraya Hayal Vadisi de denilmesinin sebebi Peri Bacalarını hayal gücünüze göre
şekillendirmeniz ve varlıklara benzetmenizdir. Rehberimizin dans eden gelin ve damat ile oturan deveye benzeyen Peri Bacalarını
gösterdikten sonra kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Fotoğraf molamızın bitimiyle otobüsümüze binerek Kapadokya bölgesine
has sütle kavrulmuş kabak çekirdeği ve yöresel pek çok çeşidi bulacağınız mağaza ziyareti olacaktır. Burada da kısa bir alışveriş
molası verdikten Güvercinlik Vadisi’ne doğru hareket ediyoruz. Nazar ve çömlek ağaçları ile birleşince muhteşem fotoğraflar
yakalayabileceğiniz Güvercinlik Vadisi’nden fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından öğle yemeğimizi alacağımız
restauranta geçiyoruz. Öğle yemeğimizin ardından Onyx Taş Atölyesine hareket ediyoruz. Volkanik bölge olan Kapadokya’dan
çıkartılan onyx taşı ve ve farklı derinliklerden çıkartılan yarı değerli ve değerli taşların işlenmesi ve tazgahlardaki yerini alma
aşamalarını görebileceğimiz atölye ziyaretimiz ardından dileyen misafirlerimiz için alışveriş molası veriyoruz. Alışverişlerimizi
gerçekleştirdikten sonra otobüsümüze binerek otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

Dileyen misafirlerimiz akşam yemeği ardından ekstra olarak yöreye özel Türk Gecesi etkinliğine katılabilirler. (Extra) 

Türk Gecesi 750-1000 TL: Türk Gecesi etkinliği için rehberimizin belirleyeceği saatte otelimizin önünden otobüsümüze binerek
gecenin yapılacağı Kayadan Oyma Mağara Restaurantımıza hareket ediyoruz. Sınırsız olarak Alkollü – alkolsüz içeceklerin ve
mezelerin dahil olduğu gecede Türk yöresini anlatan Kız isteme, Kına, Düğün ve folklor dansları gibi gösterileri izleyeceğiz.
Gecenin bitiminde tekrardan otobüsümüze binerek otelimize doğru hareket ediyoruz. 

Kahvaltı : Bölge Restaurantlarında Alınacaktır. (Ekstra) 

Öğle Yemeği : Bölge Restaurantlarında Alınacaktır. (Ekstra) 

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

 

 

 

 



 

 

Konaklama:  Kapadokya Otelleri

  

3 Gün | Yer Altı Şehri – Selime Katedrali – Tuz Gölü

Yer Altı Şehri – Selime Katedrali – Tuz Gölü 

 Kapadokya Turu son gününde otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Yer Altı Şehrine doğru hareket ediyoruz.
Gerek yaklaşık 4500 yıllık kullanım geçmişleriyle, gerek mimari özellikleri ve gerekse de kullanım amaçlarıyla hayranlık uyandıran
yeraltı şehri gezimizi rehberimiz eşliğinde gerçekleştiriyoruz. Binlerce insanın yaşadığı bu yeratı şehrinin her adımında hayrete
kapılacaksınız. Hititler Döneminde yapılan, Roma ve Bizans Dönemlerinde diğer alanlarında oyulmasıyla yeraltı şehrine
dönüştürülen, tüf kayalardan oluşan Yeraltı Şehri gezimizi gerçekleştirdikten sonra otobüsümüze binerek Selime Katedrali’ne
doğru hareket ediyor. Katedral yapısı, kervan yolu, kiliseleri, peribacaları ve manzarasıyla Kapadokya'ya gelen turistlerin
gözdesidir Selime Katedrali. Hitit, Asur, Pers, Roma, Bizans, Danişment, Selçuklu, Karaman ve Osmanlı Devleti'ni yaşamıştır
Selime. Bölgede yaşayan Ortodoks inancına sahip insanların, Selime katedralinden ve manastırından çıkacak kararlara kayıtsız
şartsız uyması, kilise içerisinde yapmış oldukları haç işaretli anahtar, buranın geçmişteki önemini de ortaya koymaktadır.Selime
Kale Manastırının en önemli özelliklerinden biri de bölgedeki din adamlarının yetiştirildiği mekan olmasıdır. Bölgeyle ilgili toplantılar
ve askeri üst burada bulunmaktadır. Yine ilk yüksek sesli ayinde Selime Katedralinde yapılmıştır. Selime, Kapadokya'nın en
büyük manastırıdır. Kale Manastırı Kilisesi, Kapadokya'daki dini kuruluşların en büyüklerindendir. Selime Katedrali gezimizi
gerçekleştirdikten sonra otobüsümüze binerek öğle yemeği molası için Aksaray dinlenme tesislerinde molası veriyoruz, öğle
yemeği molamızın ardından otobüsümüze binerek tuz gölüne doğru devam ediyoruz. Tuz gölü Türkiye’ deki en büyük ikinci ve
dünyanın en tuzlu 2. gölüdür. Ülkemizin tuz ihtiyacının %70'ini karşılamaktadır. Tuz Gölü'nün ortalama derinliği 50 cm altındadır.
Tuz Gölü'nde 85 çeşit kuş türü, 4 tanesi endemik olan 129 böcek türü, 15 memeli ve 38 tane endemik bitki türü yaşamaktadır.
Tuz gölü gezimizin ardından Trendturlar Kapadokya Turumuzun sonuna geliyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli
misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Tatiljeti organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz. 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir. 

Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra) 

Konaklama: Dönüş günüdür. Bu gece otel konaklaması yoktur. 

Not 1 : Bölgede yoğunluk olduğu durumlarda tur programında değişikler olabilir ve araç kalkış saatlerinde değişiklik
yapılabilir. 

Not 2 : İstanbula varışımız : 01.00-02.00'dur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

  DAHİL OLANLAR:
  Otellerde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 
Otelimizde Açık Büfe veya Set Menü 1 Sabah kahvaltısı ve 1 Akşam Yemeği
Lüks Araçlar İle Ulaşım 
Çevre Gezileri
Profesyonel Rehberlik Hizmetleri 
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
Rehberlik hizmetleri

  HARİÇ OLANLAR:
  Otelde yapılan özel harcamalar
Tüm yemeklerde alınan içecekler
Öğle yemekleri
Ekstra belirtilen tüm tur ve etkinlikler ( Balon Seyri, Türk gecesi, Atv Safari vs)
Müze ve ören yeri girişleri

 EK BİLGİLER
  

Detaylar: Gezi Süresi 1 Gece 2 Gündür. Otel Konaklaması 1 Gece 2 gündür. Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir
Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir.
Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0–6 Yaş Çocuklarda Otel
Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre
Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur.
Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü
Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. Turu Erken Satın Alan Misafirler Önde Oturmaya Hak
Kazanırlar. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulaması Gerçekleştirilir.
Afişe Edilen Fiyatlar “İNDİRİMLİ EK HİZMET BEDELİ” Baz Alınarak Hesaplanmıştır. Uçaklı Turlarda Kademeli Fiyat Uygulaması
Geçerlidir. Uçakların Doluluğu Arttıkça Tur Fiyatları da Artmaktadır. Uçaklı Turlarda Tatiljeti ( Coboco Tur Seyahat ) , Yoğunluğa
Bağlı Olarak ve Programı Aksatmamak Kaydıyla; Havalimanı, Havayolu Şirketi ve Uçuş Saati Değiştirme Hakkını Saklı Tutar.
Yeni Havalimanı’ndan Sabiha Gökçen’e ya da Tersi Değişikliklerde Tatiljeti ( Coboco Tur Seyahat ), Misafirlerine Ücretsiz Servis
Vermek Zorundadır. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin
Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda Tatiljeti ( Coboco Tur Seyahat ) in Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir.
Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur
Fiyatı Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, Normal Hava ve Yol
Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Tatiljeti ( Coboco Tur Seyahat ) in Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat
Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik
Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Tatiljeti ( Coboco Tur Seyahat )
in Sorumluluğu Yoktur. Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk
Olmadığında Turu 3 Gün Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Tatiljeti ( Coboco Tur Seyahat ) de Saklıdır. Turun İptali
Durumunda Tatiljeti ( Coboco Tur Seyahat ) İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı
Yoktur. Ön Ödeme Tutarı Kayıt Tarihinde Rezervasyon Bedelinin Minimum % 30’dur. Turun Hareket Tarihinden 7 Gün Önce
Kalan Tur Bedelinin Tamamlanması Gerekir. En Son Sirkü Bir Önceki Sirküyü Geçersiz Kılar. 20.12.2021 BÜTÜN
FİYATLARIMIZA KDV DAHILDIR.

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını
karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

ÖNEMLİ: Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste Koltuk İstenirse 02-06 Yaş
Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli Ödemez.

İKLİM



Güney Doğu Anadolu Bölgemizde karasal iklim görülür. Karasal iklimin özelliği Kışları soğuk ve karlı geçer, yazlar ise genellikle
sıcak ve kuraktır. Karasal iklimin görüldüğü yerlerde kış erken başlar ve ortalama olarak 90 gün karın yerde kalma süresi vardır.
Yazlar da kış kadar erken başlar ve sıcaktır fakat nem az olduğundan dolayı bu sıcaklık fazla hissedilmez, gece ve gündüz
arasındaki sıcaklık ve yıllık sıcaklık farkı çok fazladır.

DİĞER DETAYLAR

Sıra Gecesi: Yöresel müziklerin çalınıp söylendiği, Çiğ Köfte, Ayran, Mırra ve Şıllık Tatlısının ikram edildiği eğlencedir.

Nemrut Gün Batımı: Minibüsler ile Nemrut Dağı’na çıkılarak, Güneşin batışının Gap bölgesinin üzerinden batışının seyredilmesi
organizasyonudur. Herhangi bir sebeple, uçak saatinin veya inilecek havalimanın değişmesi durumunda gün batımı yerine, gün
doğumuna çıkılabilir. Ayrıca turun gerçekleştiği tarihte kar nedeniyle Nemrut yolunun kapalı olması durumunda, herhangi bir
alternatif üretilmeksizin Nemrut Turu iptal olabilir. Bu durumda misafirlerin bir iade ya da tazminat hakkı yoktur. Turu alan her
misafir, bu iki durumu baştan kabul etmiş sayılır.

Halfeti Tekne Turu: Belediye’ye ait olan göl tekneleri ile baraj ile sular altında kalan batık şehir Halfeti’nin sular altındaki
görünümünün seyredilmesi organizasyonudur.

OTOBÜSLER

MERCEDES TRAVEGO & TOURISMO: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi
Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

MAN FORTUNA: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve
Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat
(Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

TEMSA SAFIR / MARATON: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız
Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

MIDIBUSLER

ISUZU TURKUAZ: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı,
Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

NOVO LUX: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su
Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

TEMSA PRESTIGE: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet
Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

MINIBUSLER

MERCEDES SPRİNTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1
Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.



WOLKSWAGEN CRAFTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1
Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

NOT: Turlarımızda kişi sayısına göre, yukarıda belirtilen araç tiplerinden herhangi birisi kullanılır.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.

   İPTAL POLİTİKASI:
  Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması
durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep
ettiğinde, Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da
havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır  
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